ENERGISA MATO GROSSO DO SUL – DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A
  Avenida Gury Marques, 8000

Campo Grande | MS CEP 79072-900
15.413.826/0001-50   28.105.553-0

(67) 3398 4000 | www.energisa.com.br

Nossa referência: CT-CGCP-PP 0118/2025

                 25 de fevereiro de 2025

Ao Exmo. Sr. Vereador
Theocir de Souza Arantes
Câmara Municipal de Jaraguari
Rua José Serafim Ribeiro, 241
CEP 79440-000 Jaraguari/MS

Assunto: Resposta ao ofício nº 012/2025

Prezado Theocir,

Em atenção ao ofício nº 012/2025, no qual solicita poda de árvores existentes em baixo da
rede de energia elétrica do Distrito de Bonfim, no município de Jaraguari, segue:

Foi recebido ofício, encaminhado a nossa área de manutenção para a devida programação
afim de atender o solicitado neste ofício, visando a melhoria na qualidade de fornecimento
de energia.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que, porventura, se
fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Dian Cleiton de Brito
Coordenação de Grandes Clientes e Poder Público - CGCP